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Fiepublika ¢ Kosiovis

Republika Kosova - Republic of Kosove
Wusrrris fopd € reapelrose Aartedlrpese

el ra il Tl

SR L T

Compttrd Edoc P roiv Ao rssans

Shénimi 3: Donacionet dhe kontributet né té holla

Pér perindhén: 3-12.02.2021

Akxoaio:

Prauuar nga Viera E pranuar péroes:
Dt kur Bshig
Kaontribuesi Adriesa Numri personal| dhEne kontributi HE U Banki Arke
Gjithsej donucinnet dhe kKontributet né 1@ holla fLon (.00 0.00




Republila ¢ Koasowvss

Hepublilka Kososva

- Republic ol Kosovwe

Kauiisiont Qendror & Zejedlive
Cuonteralvg Foivorngg BrResiio
Ciontrerd ETvctiesst Chnrffrhids<tinr

shénimi 4: Kontributet né natyré né mall dhe shérbime

Pér periudhén; 3-12.02.2021

Alroain

Pramuar nga Viera

Pershhrimi 1 mallit/ Data kur gshté
shérbintii Kontribuesi Adresa MNumripérsonal| dhEn® Kenrribioli 1 curo
Gjithsej kontributet n€ natyr? n€ mall dhe shérhime 0.01)




Republika ¢ KosoviEs
Republika Kosova - Republic of Kosoyve
Konrisiond Qendr o Aeiedhijsoe
Cesrtralng Fzbiorni K shersTy e
Cenrtral Fleckios Coninrissioe

Shénimi 5. Toka, objektet dhe pajisjet Akronjmi:

Pér periudhén: 3-12.02.2021

Blerjet gjaté perindhis

Toka

Cibpekter

Vetural

Papsjet e wy1és

Pajisier ¢ ehonolog)isé informative

[ajisjet tiera

(:jithsej toka, objektet dhe pajisjet 000




Shénime Ljera
Me daté: 3-12.02.2021

Fepubiliicn o osgviss
Rupublika Kosova - Repu b c gl Kosovo
W tstmt Qendror ¢ Zgfedifeoe
et fvand iy Fettorenee Kinretis rf
Crepirad Flvetion Cengiigissionr

ARz

Shénimi 6 Llogarité e arkélueshme

Pierdst |

Bilsnei off Cundé 8 periudhigs
Shumii n€ Enro

Bitaner o Tillim 1& periudhes
Shuma né Earo

Gy [IHEEER] 2

CnlepEsld

Lol el arkadiacsnine & Ten

Csjithse) Hoparili e arkétueshme

.00

1,00

Shénimi 7. Paraja dhe ekuivalent@l ¢ parasé

Bilamci né fumldé (8 pertivthiis
Showiny i Faore

Bilarei wé fillim 8 perivdliéy
Shuma né Furo

Farsja e bunkd 2RO 0Y et LR
Itarafa ks bl Ty | ]G
Giithse) paraja dhe ehuivalentét ¢ parase | 298585 881708

mhinimi & Llogarité ¢ pagueshme dhe ¢ tjera

st |

| Biliinei ne fundé @ perindhes
Shums ol Eura

Bilameio# fillim (& perimdhity
Shumia oi Tury

...... lurtiitart 2

oo LHrLtan 3

o U]

Lo e panaeshme 18 germ

Gjithsej Hogarite o pagoeshme dhe 8 tjera

00

UL

Shénimi 9. Detyrimel tjera afatshkurtra

Bakinei o fundé 1@ perindhis

Shuma ne Furg

Ehetyrimed pde pacaclletetione

Bty pir wjoks dhe sk

IRitanei né fillim o perindhis
Shumm né Eatro

Frersrmmet e atmsnkesim
Gjithsej detyrimet tjera afatshkurtra

.00

(L0




Republika ¢ Kosowds
Fepubliks Kosova - Republic of Rosovo
Komision: Oheaulroy § Feejecdiifore
Centralaa Izlornn Koinis u..‘_z
Centra! Flactron Coinnriss for

Shénimi 10: Pagesat mbi 5,000.00 Euro

Alefonimi:

d

Puguar ndaj: Viera

Data kor éshte

Qellimi 1 pagesés Pérsoni Fizik/Turidik Adresa MNumri persunul BErE pagesa né euro

Gjithsej pagesat mbi 5,000.00 Euro (100




Eepublika ¢ Kosgves
Kepatlika Kasova -Republic of Kosovo
Kaorpndaiony Cloprdror § ./._'\-_T|'n'|’1'.r.'..'r
i purdradinn Prborpe Kovsesis

Cahrre Bl B O onremss i

2

FORMA E SHKURTUAR E PUBLIKIMIT TE FUSHATES ZGTEDHORE

Zgjedhjet e Parakohshme pér Kuvendin ¢ Kosovés 14 Shkurt 2021

TE DHENAT E PERGJITHSHME

[imri i Subjektit Politili: Partia 1 iherale Egjiptiane

3 Shkurt 2021 12 Shkurt 2021
Periudha ¢ raportioit;

Numvri i regjistrimit pér géllime € tatimii _

Pasqyra ¢ Pozités Financiare

3 Shhkurt 2021
leri
12-Shkurt 2021

Shuma né Euro

Pasuriti

Cijithse] pusurité afatgjata

Gjithsej pasurité afutshkuartra 2083 88
G jithsej pasurité 2083 84
Ikuitett dhe Hct}'rtmﬁh = Z983.88
Elkuiteti JOH3 BB

Detyrimet afatojaca

Detvrimet afalshkurtea

Gjithsej detyrimet

Gjithse) ekuiteti dhe detyrimet 268388

Pasqyra e t€ hyrave dhe shpenzimeve [

Totali pér perindhén raportues 3-12.02.2021

TE hyrat

[ hvral nga bushet H817.05

Donacione! dhe Rontributet né & holla

Té hyral tjera |




Gjithsej té hvrat

8,817.05

Shpenzimet

Pagat dhe kompensimaed

Shpensimel o lishalis

Reldamal, representaciont dhe konterengat 390,00
shpensmel e Lransportit 1,6562.00

Hlerja ¢ mallrave 3,518.17
Shpensmetl e pérgpithshme

Shpenamet e ndryshme 163.00

Gjithsej shpenzimet

S833.|7

Suficiti (+) ose deficiti {-) 2,983 88




